
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sociální zařízení - ženy Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
485 875,11 102 033,7721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 587 908,88

485 875,11

2024-17
Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Kpt. Nálepky

485 875,11
0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024-17

Stavba:

Místo: Sociální zařízení - ženy Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Kpt. Nálepky

28. 5. 2024

 

2024-17
Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Kpt. 
Nálepky

485 875,11 587 908,88

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

485 875,11 587 908,88

587 908,88485 875,11

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sociální zařízení - ženy Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 471 631,83
Ostatní náklady 14 243,28

Cena bez DPH 485 875,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 485 875,11 21,00% 102 033,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 587 908,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Kpt. Nálepky

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Sociální zařízení - ženy Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 471 631,83

HSV - Práce a dodávky HSV 30 462,23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 649,86

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 373,82

    997 - Přesun sutě 9 346,23

    998 - Přesun hmot 4 092,32

PSV - Práce a dodávky PSV 441 169,60

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 75 773,87

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 790,10

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 125 771,75

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 12 027,91

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 342,00

    751 - Vzduchotechnika 5 485,17

    766 - Konstrukce truhlářské 34 387,22

    771 - Podlahy z dlaždic 37 068,08

    781 - Dokončovací práce - obklady 132 829,90

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 583,69

    784 - Dokončovací práce - malby 9 109,91

2) Ostatní náklady 14 243,28

9 432,64

Kompletační činnost 4 810,64

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 485 875,11

Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Kpt. Nálepky

Zařízení staveniště

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Sociální zařízení - ženy Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 471 631,83

D HSV Práce a dodávky HSV 30 462,23

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 649,86
1 K 631311115 Mazanina z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,461 5 460,00 2 517,06

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 3,75*1,0*0,10 0,375
VV 0,95*0,9*0,10 0,086
VV Součet 0,461

2 K 632451101 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí m2 12,300 336,00 4 132,80

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5 12,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 373,82
3 K 949101112 Lešení pomocné pracovní m2 12,300 127,43 1 567,39

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5 12,300

4 K 952901114 Vyčištění objektů před předáním m2 25,940 178,84 4 639,11
VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5+13,64 25,940

5 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových 

m3 0,461 4 600,00 2 120,60

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 3,75*1,0*0,10 0,375
VV 0,95*0,9*0,10 0,086
VV Součet 0,461

6 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 7,695 265,98 2 046,72

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5 12,300
VV Odpočet bouraných ploch
VV -3,75*1,0 -3,750
VV -0,95*0,9 -0,855
VV Součet 7,695

D 997 Přesun sutě 9 346,23

7 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti pro budovy v do 6 m t 3,149 793,00 2 497,16

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 3,149 296,00 932,10

9 K 997013509
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

t 31,490 12,90 406,22

10 K 997013601 Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového t 3,149 1 750,00 5 510,75

D 998 Přesun hmot 4 092,32
11 K 998018002 Přesun hmot pro budovy t 3,016 1 356,87 4 092,32

D PSV Práce a dodávky PSV 441 169,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 75 773,87
12 K 721210819 Demontáž vpustí podlahových kus 1,000 301,30 301,30

13 K 721211401 D+M Vpusťi podlahové s mřížkou nerez 115x115 kus 1,000 2 580,00 2 580,00

14 K 721212123 D+M sprchového žlabu délky 750 mm s krycím roštem kus 5,000 11 900,00 59 500,00

15 K 721219199 Propojení odtokového žlabu s kanalizací kus 5,000 1 530,00 7 650,00

16 K 998721211
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci s omezením 
mechanizace 

% 700,313 3,20 2 241,00

17 K PPV Pomocné práce (sekání drážek, zához drážek) % 700,313 5,00 3 501,57

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 790,10
18 K 722173114 Potrubí vodovodní plastové m 6,250 500,33 3 127,06

VV 5*1,25 6,250

19 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními 
trubicemi z PE 

m 6,250 114,13 713,31

Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Kpt. Nálepky

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 5*1,25 6,250

20 K 998722211
Přesun hmot pro vnitřní vodovod s omezením 
mechanizace 

% 38,404 4,73 181,65

21 K PPV.1 Pomocné práce (sekání drážek, zához drážek) % 38,404 20,00 768,08

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 125 771,75
22 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží soubor 1,000 524,84 524,84

23 K 725112022 D+M Klozet keramický  závěsný soubor 1,000 7 973,64 7 973,64

24 K 725210821 Demontáž umyvadel soubor 3,000 393,20 1 179,60

25 K 725211601 Montáž umyvadla  připevněné na stěnu soubor 3,000 1 301,55 3 904,65

26 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových soubor 5,000 472,20 2 361,00

27 K 725244312 D+M sprchových dveří do niky soubor 5,000 11 960,51 59 802,55

28 K 725820803 Demontáž umyvadlové baterie soubor 3,000 203,00 609,00

29 K 725822613 D + Montáž baterie umyvadlové soubor 3,000 3 493,97 10 481,91

30 K 725840851 Demontáž baterie sprchové kus 5,000 439,80 2 199,00

31 K 725841333 D+M Baterie sprchové podomítkové soubor 5,000 6 335,53 31 677,65

32 K 998725211
Přesun hmot pro zařizovací předměty s omezením 
mechanizace 

% 1 207,138 4,19 5 057,91

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 12 027,91
33 K 726111031.GBT Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet soubor 1,000 11 544,21 11 544,21

34 K 998726221
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty s omezením 
mechanizace 

% 115,442 4,19 483,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 342,00
37 K PPV.2 Pomocné práce (sekání drážek, zához drážek) % 12,200 10,00 122,00

35 K R- 741-1
Demontáž elektro a opětovná montáž a zapojení 
ventilátoru

ks 1,000 830,00 830,00

36 K R- 741-2
Demontáž elektro a opětovná montáž a zapojení 
vypínače ks 3,000 130,00 390,00

D 751 Vzduchotechnika 5 485,17
39 K 751111034 Montáž ventilátoru kus 1,000 980,00 980,00

40 M 429145769 dodávka ventilátoru kus 1,000 3 860,00 3 860,00

38 K 751111811 Demontáž ventilátoru kus 1,000 316,69 316,69

41 K 998751211
Přesun hmot pro vzduchotechniku s omezením 
mechanizace 

% 51,567 6,37 328,48

D 766 Konstrukce truhlářské 34 387,22

42 K 766660001 Montáž dveřních křídel  otevíravých jednokřídlových kus 3,000 1 362,33 4 086,99

43 M 61160050 dveře jednokřídlé plné 600x1970mm kus 1,000 8 250,00 8 250,00

44 M 61160052 dveře jednokřídlé plné 800x1970mm kus 2,000 10 280,00 20 560,00

45 K 998766211
Přesun hmot pro kce truhlářské s omezením 
mechanizace 

% 328,970 4,53 1 490,23

D 771 Podlahy z dlaždic 37 068,08
48 K 771121011 Příprava podkladu nátěrem penetrační m2 12,300 62,80 772,44

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5 12,300

47 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 12,300 356,00 4 378,80

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5 12,300

52 K 771471199 D + M soklu u sprch z dlaždic keramických  v = 50mm m 4,385 479,00 2 100,42

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 0,86*4+0,945 4,385

46 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 12,300 193,58 2 381,03
VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5 12,300

50 K 771574419
Montáž podlah keramických lepených flexibilním 
lepidlem 

m2 12,300 721,00 8 868,30

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5 12,300

51 M 597611599 dlažba keramická m2 14,207 811,00 11 521,88
VV 12,3*1,05 12,915
VV 12,915*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,207

49 K 771591112 Izolace proti vlhkosti pod dlažbu stěrkou m2 12,300 429,00 5 276,70
VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5 12,300

53 K 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic % 352,996 5,01 1 768,51

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 781 Dokončovací práce - obklady 132 829,90

55 K 781121019 Příprava podkladu před montáží obkladu přebroušením m2 49,610 391,13 19 403,96

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 2,7*4*2,05 22,140
VV 3,75*2*2,05 15,375
VV 1,0*6*2,05 12,300
VV 0,95*2*2,05 3,895
VV Mezisoučet 53,710
VV Odpočet otvorů
VV -0,6*2*2,05 -2,460
VV -0,8*2,05 -1,640
VV Mezisoučet -4,100
VV Součet 49,610

56 K 781131112 Izolace proti vlkosti pod obklad stěrkou m2 30,136 491,00 14 796,78
VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 3,75*2,05 7,688
VV 1,0*10*2,05 20,500
VV 0,95*2,05 1,948
VV Součet 30,136

57 K 781472219
Montáž obkladů keramických lepených flexibilním 
lepidlem 

m2 49,610 799,00 39 638,39

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 2,7*4*2,05 22,140
VV 3,75*2*2,05 15,375
VV 1,0*6*2,05 12,300
VV 0,95*2*2,05 3,895
VV Mezisoučet 53,710
VV Odpočet otvorů
VV -0,6*2*2,05 -2,460
VV -0,8*2,05 -1,640
VV Mezisoučet -4,100
VV Součet 49,610

58 M 597617149 obklad keramický povrch hladký m2 54,571 545,00 29 741,20
VV 49,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 54,571

54 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických m2 49,610 155,51 7 714,85
VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 2,7*4*2,05 22,140
VV 3,75*2*2,05 15,375
VV 1,0*6*2,05 12,300
VV 0,95*2*2,05 3,895
VV Mezisoučet 53,710
VV Odpočet otvorů
VV -0,6*2*2,05 -2,460
VV -0,8*2,05 -1,640
VV Mezisoučet -4,100
VV Součet 49,610

59 K 781492211 Montáž profilů rohových lepených flexibilním lepidlem m 24,600 176,00 4 329,60

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 2,05*12 24,600

60 M 283420019 lišta rohová m 25,830 106,00 2 737,98
VV 24,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,830

61 K 781492251
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
lepidlem

m 26,200 115,00 3 013,00

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 2,7*4 10,800
VV 3,75*2 7,500
VV 1,0*6 6,000
VV 0,95*2 1,900
VV Součet 26,200

62 M 194160119 lišta ukončovací m 27,510 186,00 5 116,86
VV 26,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,510

63 K 998781211
Přesun hmot pro obklady keramické s omezením 
mechanizace 

% 1 264,926 5,01 6 337,28

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 583,69

64 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 5,516 77,40 426,94

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 0,6*1,97*2 2,364
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 5,516

66 K 783314101 Základní syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 5,516 134,00 739,14
VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 0,6*1,97*2 2,364
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 5,516

67 K 783317101 Krycí syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 5,516 132,00 728,11

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 0,6*1,97*2 2,364
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 5,516

65 K 783322101 Tmelení a přebroušení zámečnických konstrukcí m2 5,516 125,00 689,50
VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 0,6*1,97*2 2,364
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 5,516

D 784 Dokončovací práce - malby 9 109,91
68 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch podlah m2 25,940 14,30 370,94

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV 9,8+2,5+13,64 25,940

69 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 102,055 85,63 8 738,97

VV Výkaz výměr dle místního šetření 
VV Strop
VV 9,8+2,5*13,64 43,900
VV Mezisoučet 43,900
VV Stěny 
VV 3,75*2*0,95 7,125
VV 2,7*2*0,95 5,130
VV (4,8+2,85)*2*3,0 45,900
VV Mezisoučet 58,155
VV Součet 102,055

Strana 8 z 8


